
Studijní program: SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ -  BAKALÁŘSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM

Studijní obor: FYZIOTERAPIE

Jméno oponenta práce:

Jméno diplomanta:

Jméno vedoucího práce:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Formální zpracování práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

úroveň práce s literaturou včetně citační normy X

úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) X

stylistická úroveň textu X

2. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

kvalita zpracování obsahu teoretické části X

logická stavba práce a vyváženost kapitol X

volba vyšetřovacích technik, jejich provedení a zápis X

volba terapeutických technik, jejich provedení a zápis X

schopnost zhodnocení efektu terapie a interpretace výsledků kazuistiky X

zhodnocení práce ve vztahu k současným poznatkům X

3. Slovní komentář, připomínky, otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

4. Prohlášení oponenta práce:

5. Doporučení bakalářské práce k obhajobě: ano

6. Navržený klasifikační stupeň:

V Praze dne: 

podpis oponenta práce

velmi dobře

2.3. Zdroj Ozkara et al., 2015 se věnuje rehabilitaci pacientů po mikrodiscektomii, operaci plotének, nikoliv po operaci zúženého 

páteřního kanálu. Otázka: Jak dlouho je po operaci bederní páteře sed kontraindikován?

2.3.3. Jaká jiná opatření, mimo zvedání břemen, by byla vhodná, v rámci tzv. školy zad?

2.3.4. Prognóza. Proč patří mezi faktory směřující k dobré prognóze vyšší příjmy?

3.3.13 Neurologické vyšetření. Co je myšleno pojmem "záškub" při vyšetření šlachookosticových reflexů?

Prohlašuji, že po prostudování celé práce jsem shledal, že v práci jsou odkazované zdroje řádně citovány 

anebo parafrázovány. 

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po operaci bederní páteře

Shrnutí teoretických informací týkajících se diagnózy stenóza páteřního kanálu bederní páteře, zpracování kazuistiky pacientky s touto 

diagnózou - využití praktických dovedností získaných během studia.

stupeň hodnocení

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Jan Hořejší

Barbora Špatzová

Mgr. Michaela Stupková


